
Pachet materiale electrice

I.D.: 56069978

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,37 RON - 1.113,37 RON

Descriere: "Nr.crt." Cod intern "SPECIFICATIA U.M. "Cantitatea livrata" "Pret unitar(fara TVA)" Valoare 1 ZCE21 Cap limitator SCHNEIDER cu maneta rotativa BUC 3,00 35,25 105,75 2 ZCPEG13 Conector cablu SCHNEIDER PG13.5 plastic pt limitator BUC 3,00 6,12 18,36 3 ZCP39 Corp limitator SCHNEIDER 1CNI + 2CND BUC 3,00 108,65 325,95 4 TBL279 Tablou automatizare poarta USAMV Iasi BUC 1,00 663,31 663,31 Total general 1113,37
